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MECLİS KARARI 
 

Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 03.04.2012 tarih ve 3095 sayılı yazıları Meclise hitaben 

okundu.  

 Tapu ve Kadastro III ncü Bölge Müdürlüğü ve İzmir İli Bornova Belediyesi arasında 

yapılacak olan günün teknolojik imkanlarını kullanarak sağlanacak veri iletişim bağlantısı ile 

yürürlükte olan mevzuatlar çerçevesinde verilen güvenli bir ortamda doğru ve hızlı bir şekilde 

veri erişim, paylaşım ve kullanılmasını sağlamak amacıyla karşılıklı işbirliği kapsamında 

protokol yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. 

Bu çalışmalar esnasında Bornova Belediyesinin ihtiyacı olan verilerin Tapu Kadastro 

Müdürlüğünden temin edebilmesi ve Belediyemizin föy bedeli olarak yine Tapu Kadastro 

Müdürlüğüne ödediği harçlardan mahsup edilmek üzere aşağıda dökümü verilen araç gereç, 

yazılım vb. malzemelerin Belediyemiz Bütçesinden karşılanmak üzere temin edilmesi ve Taşınır 

Mal Yönetmeliğinin 31. maddesinin (3) bendi uyarınca devri ile diğer hususların kabulü 

hususunda konunun Meclisimize havalesini olurlarınıza arz ederim. 

 A3 ve A4 boyutunda dokümanları tarayabilecek yüksek hızlı tarayıcı (2 adet) 

 TSM tarafından taranan kıymetli evrakların ciltlenme işleminin maliyetlerinin 

protokolün geçerli olacağı tarihler arasında (sözleşmenin yapıldığı yılda belirlenen 

doğrudan temin limitini aşmayacak şekilde) Belediyemiz tarafından karşılanması 

 Bornova Tapu Müdürlüğü ve İzmir Kadastro Müdürlüğüne ait 3 Adet Kesintisiz Güç 

Kaynağının çalışır hale gelmesi için ekte yaklaşık maliyetleri alman yedek parça, sarf 

malzeme ve işçilik maliyetlerinin karşılanması (1 yıl süre ile çıkabilecek sorunların 

belediyemiz tarafından giderilmesi) 

 Bornova Belediyesi tarafından 1 adet üretimi ülkemizde yapılan arazi çalışmalarına 

uyumlu ekip ve alet vs. ekipmanlarını taşıyabilecek panel van tipi aracı protokol 

kapsamında anlaşması yenilenmek kaydıyla kiralanarak İzmir Tapu Kadastro 

Müdürlüğüne tahsis edilecektir 

 Protokol Kapsamında ileride ihtiyaç duyulacak yazılım hizmetlerinin Belediyemiz 

tarafından karşılanması  

 

Yukarıda metni yazılı teklif mecliste görüşülerek, oy birliği ile kabul edildi. 

 

Prof.Dr.Kamil Okyay SINDIR 
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